MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO – MEC

UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA – UFPB

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO – PRG

RESULTADO Nº 4 / 2023 - PRG-CA (11.01.10.01)

Nº do Protocolo: 23074.000825/2023-96

João Pessoa -PB, 06 de Janeiro de 2023

PROCESSO SELETIVO PARA TRANSFERÊNCIA VOLUNTÁRIA (PSTV 2022.2)

A Pró-Reitoria de Graduação da Universidade Federal da Paraíba, no uso de suas atribuições legais e conforme artigo 71, I, do Regimento Geral da UFPB e artigo 113, I, da Resolução CONSEPE/UFPB nº 29/2020, torna

público o Resultado Final do Processo Seletivo Para Transferência Voluntária (PSTV 2022.2)

Resultado Final do Processo Seletivo Para Transferência Voluntária (PSTV 2022.2)

Edital PRG nº 1025/2022

CURSO / CAMPUS INSCRIÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A) SITUAÇÃO Nota ENEM CRA MÉDIA FINAL

ARQUITETURA E URBANISMO - Campus I - BACHARELADO - MT 84793 LUCAS COSTA LEITE CLASSIFICADO 731,08 8,61 369,845

BIOMEDICINA - Campus I - BACHARELADO - MT 84930 RHUAN RICKELMY LEITE CABRAL CLASSIFICADO 598,00 8,09 303,045

CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO - Campus I - BACHARELADO - MT 84857 DAVI EDUARDO DE MELO LUCENA CLASSIFICADO 700,10 8,05 354,075

DIREITO - Campus I - BACHARELADO - MT 84928 LORENA MARIA ALVES DA SILVA CLASSIFICADO 701,68 8,72 355,2

DIREITO - Campus I - BACHARELADO - MT 84701 MARINA LINS VASCONCELOS CLASSIFICADO 696,76 8,93 352,845

DIREITO - Campus I - BACHARELADO - MT 84936 EVELYN PESSOA RIBEIRO FERNANDES NÃO-CLASSIFICADO 639,50 8,88 324,19

ENFERMAGEM - Campus I - LICENCIATURA E BACHARELADO - MT 84922 EMERSON DA SILVA ROLIM CLASSIFICADO 576,76 9,03 292,895

MEDICINA - Campus I - BACHARELADO - MT 84618 CAIO CÉSAR MEDEIROS RODRIGUES DE BRITO CLASSIFICADO 776,38 8,83 392,60365

MEDICINA - Campus I - BACHARELADO - MT 84686 ERIKA BRENNA GOMES CAVALCANTE CLASSIFICADO 749,28 9,37 379,3255

MEDICINA - Campus I - BACHARELADO - MT 84799 RODOLFO FREITAS DANTAS NÃO-CLASSIFICADO 456,26 9,02 232,64

MEDICINA VETERINÁRIA - Campus II - BACHARELADO - MT 84698 LARA BRASIL SILVERIO CLASSIFICADO 646,80 8,56 327,68

ODONTOLOGIA - Campus I - BACHARELADO - MT 84927 MAYRA EMILIA ARAUJO DE SOUZA CLASSIFICADO 621,88 8,37 315,125

ODONTOLOGIA - Campus I - BACHARELADO - MT 84692 RENATA PAULA POQUIVIQUI NÃO-CLASSIFICADO 603,86 7,89 305,875

PSICOLOGIA - Campus I - BACHARELADO - MT 84629 JULIANE CLARICE FÉLIX UGALDE CLASSIFICADO 621,92 9,01 315,465

(Assinado digitalmente em 09/01/2023 11:44 )
ADRIANA DE ABREU MASCARENHAS

COORDENADOR
Matrícula: 1413016

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sipac.ufpb.br/documentos/ informando seu número: 4 , ano: 2023, documento (espécie):
RESULTADO, data de emissão: 06/01/2023 e o código de verificação: 682671bc8a

https://sipac.ufpb.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf